
 

GENEL KARARLAR  
0.1. Listedeki BAP ara raporları değerlendirilerek Komisyonumuzca oy birliğiyle kabul 

edilmiştir. 
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0.2. Proje önerilerini incelemek ve değerlendirmek üzere, alanında uzman hakem 

değerlendirilmesinin yapılması konusu değerlendirildi. Hakemlik sürecinin başlatılmasına 

ve ayrıntılarının bir sonraki toplantıda kararlaştırılmasına Komisyonumuzca oy birliği ile 

karar verilmiştir. 

0.3. BAP bütçesinin kısıtlı olması nedeniyle tüm alt yapı proje önerilerinin alınmamasına 

Komisyonumuzca oy birliği ile karar verilmiştir. 

0.4. 140’ıncı Komisyon Toplantısında alınan, "Üniversitemizin disiplinler arası etkileşimin 

artırılmasını teşvik etme politikası doğrultusunda, Birimimizce desteklenecek Lisansüstü 

Tez Projeleri (LTP) hariç tüm proje türlerinde; iki veya daha fazla akademik 

disiplinin birlikteliğiyle, ortak bir konu üzerinde takım çalışmalarına dayalı ve bu 

çalışmalarda farklı disiplinlerin bilgi, yöntem ve araçlarının bir arada kullanıldığı 

bütünleştirilmiş projelerin desteklenmesi" kararının iptaline Komisyonumuzca oy birliği 

ile karar verilmiştir. 

0.5. 140’ıncı Komisyon Toplantısında alınan, 

a. Yürütücünün daha önce 2 veya daha fazla AP veya 4 veya daha fazla LTP 

yürütmesi durumunda, yeni bir AP veya yeni bir LTP önerisi sunabilmesi için en 

az 1 Dış Fon Kaynaklı Projede*yürütücü veya 2 araştırmacı olma şartı 

aranmasına ve ilgili Dış Fon Kaynaklı Proje* önerilerinin bilgilerinin e-BAP 

otomasyon sistemine kayıt ettirilmesine, 

b. Araştırma Projeleri (AP) ve Lisansüstü Tez Projeleri (LTP) için Karar 15.a'da 

belirtilen sınırlarda olan araştırmacılar için yalnızca 2019 yılı ve sonrasında 

başlayan Dış Fon Kaynaklı Projelerin* esas alınmasına, 

 

*Dış Fon Kaynaklı Projeler; TÜBİTAK ARDEB veya Uluslararası İşbirliği, GEKA (Teknik Destek Hariç), 

TAGEM, Avrupa Birliği tarafından desteklenen projelerdir. TÜBİTAK 1002 Hızlı Destek olması durumunda 

2 yürütücülük şartı aranır. 

kararının iptaline oy birliğiyle karar verilmiştir. 

 



0.6. Teşvik projeleri kapsamında proje önerisi başvurusunda talep edilen Uluslararası makale 

şartında ilgili makalenin, Fen, Mühendislik ve Sağlık Bilimleri alanlarında en az Q2 

çeyreklik diliminde; Sosyal ve Eğitim Bilimleri ve Güzel Sanatlar alanlarında en az 

Q3 çeyreklik diliminde olmasına ve ilgili makalenin Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 

adresli gerçekleştirilmiş olmasına karar verilmiştir. Genel giderlerin (bilgisayar, monitör, 

kamera, ses kayıt cihazı, cep telefonu, tablet, yazıcı, drone, flash disk, fotoğraf makinesi 

vb.) desteklenmemesine ve ayrıca Teşvik projelerine sadece bir yazarın başvuru 

yapmasına Komisyonumuzca oy birliği ile karar verilmiştir. 

0.7. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığının E-57802651-

010.03-69349 sayılı yazısında belirtilen ve "Yükseköğretim Kurumları Bilimsel 

Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelik"in " " Bursiyer seçiminde uyulacak ilkeler 

başlıklı 13/B maddesinin 2 nci fıkrasında "Burs miktarının üst sınırı 5102 sayılı 

Kanuna göre tezli yüksek lisans ve doktora öğrencilerine ödenmekte olan aylık burs 

tutarının %50 artırımlı tutarını geçmemek üzere YÖK Yürütme Kurulu tarafından 

belirlenir." hükmü uyarınca, Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 21.09.2022 tarihli 

toplantısında yükseköğretim kurumlarında yürütülen bilimsel araştırma projelerinde burslu 

olarak görevlendirilen öğrencilere ödenecek aylık burs miktarının üst sınırı olarak 

belirlenen, tezli yüksek lisans öğrencileri için 2.550.-TL ve doktora öğrencileri için 3.825.-

TLnin, 01.11.2022 tarihi itibariyle ödenmeye başlanmasına Komisyonumuzca oy birliği 

ile karar verilmiştir. 
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